
Norėdami pasikonsultuoti, prašome kreiptis prie šio el.katalogo modulio nurodytais kontaktais 

 

                                                                                             

ATMINTINĖ 

 

ORIGINALIŲ EKSPLOATACINIŲ MEDŽIAGŲ SPAUSDINTUVAMS UŽSAKYMAI  

PER CPO LT ELEKTRONINĮ KATALOGĄ 

KREPŠELIO FORMAVIMAS 

 

Norėdami įsigyti prekių ir paslaugų, turite prisijungti prie savo (vartotojo) paskyros 
CPO LT el. kataloge https://katalogas.cpo.lt/pradzia/     

 
SVARBU – formuojant užsakymus kataloge naudokite Mozilla Firefox arba Google 

Chrome naršykles, nes kitų naršyklių katalogas nepalaiko ir jūsų užsakymai gali būti 
užpildyti nekorektiškai: 

 

Pasirinkę skirtuką „KATALOGAS“ būsite nukreipti į katalogo asortimentą: 

 

Kompiuterinės ir biuro įrangos pirkimų grupėje iš katalogo asortimento pasirinkite 

modulį „Originalios eksploatacinės medžiagos spausdintuvams“, spauskite „Pirmyn“ 

(prieš pradėdami formuoti užsakymą, spustelkite aktyvią nuorodą „Pirkimo 

aprašymas“ ir susipažinkite su pirkimo dokumentais, sutarties projektu): 

 

 

 

https://katalogas.cpo.lt/pradzia/


Norėdami pasikonsultuoti, prašome kreiptis prie šio el.katalogo modulio nurodytais kontaktais 

 

                                                                                             

ATMINTINĖ 

 

Paspaudę „Pirmyn“ būsite nukreipti į krepšelio formavimo platformą. 

Modulį „Originalios eksploatacinės medžiagos spausdintuvams“ sudaro penkiolika 

skirtingų gamintojų pirkimo dalių.  

Rinkitės reikiamą specifikaciją (pirkimo dalį) ir spauskite „Pirmyn“. 

 

Atsidarius pasirinktos specifikacijos langui pagal gamintoją, susipažinkite su prekių 

specifikacijomis. 

 

 



Norėdami pasikonsultuoti, prašome kreiptis prie šio el.katalogo modulio nurodytais kontaktais 

 

                                                                                             

ATMINTINĖ 

 

Nurodykite reikiamos specifikacijos kiekį. 

 

Toliau spauskite „Įdėti į krepšelį“. 
 

 

Krepšelį galima suformuoti tik iš toje pačioje modulio dalyje esančių prekių 

specifikacijų (pvz. tik Sharp, tik Minolta, tik IBM). Norint įsigyti kitoje modulio dalyje 

esančias prekes, reikia formuoti atskirą krepšelį. Tokiu atveju pirkimo procedūroms 

pasibaigus (įvykus konkursui), bus suformuojamos atskiros pirkimo sutartys pagal 

gamintoją. 

Paspaudus „Įdėti į (papildyti) krepšelį“ susiformuoja pirkimo numeris ir atsiranda 

mygtukas „į krepšelį“. Spauskite žalią krepšelio mygtuką: 

 



Norėdami pasikonsultuoti, prašome kreiptis prie šio el.katalogo modulio nurodytais kontaktais 

 

                                                                                             

ATMINTINĖ 

 

Paspaudus „į krepšelį“ bus suformuotas jūsų užsakymo numeris ir sistema jus 

nukreips į užsakymo krepšelio vidų: 

Atsidarius visam užsakymo langui, toliau galėsite užpildyti kitas sąlygas ir pateikti 

užsakymą auditui. Kol nepaspausite mygtuko „Pateikti auditui“ jūsų užsakymas bus 

redagavimo būsenoje.  

Pildant užsakymą, pirmiausia pažymėkite ar pirkimo objektas skaidomas į pirkimo 

objekto dalis. Už duomenų teisingumą yra atsakinga Perkančioji organizacija: 

 

Kitas žingsnis – užpildyti pirkimo sąlygas ir kitą reikalingą užsakymo informaciją.  

 

Atkreipkite dėmesį į Prekių pristatymo terminus: 

- kai atskiro užsakymo kaina mažesnė kaip 145 Eur; 

- kai atskiro užsakymo kaina didesnė kaip 145 Eur.  

Būtina užpildyti abu variantus, kadangi pirkimas yra vykdomas atskirais prekių 

užsakymais (užsakymo kaina gali skirtis atitinkamai kiekvieno atskiro užsakymo metu 

(vieno užsakymo metu būti didesnė nei 145 Eur, kito užsakymo metu – mažesnė kaip 

145 Eur). 

 

 

 



Norėdami pasikonsultuoti, prašome kreiptis prie šio el.katalogo modulio nurodytais kontaktais 

 

                                                                                             

ATMINTINĖ 

 

Nurodykite ar reikalaujate sutarties užtikrinimo. Atkreipiame dėmesį, kad užtikrinimas 

gali būti reikalaujamas, kai maksimalus užsakymo biudžetas yra didesnis nei 3000 

Eur. 

 

Nurodykite maksimalią užsakymo kainą Eur su PVM. Pirkimo maksimali kaina - Jūsų 

įstaigos planuojama skirti maksimali lėšų suma nurodytam visam kiekiui su PVM. 

Priešingu atveju sistema neleis pateikti pirkimo užsakymo konkursui. Tiekėjų 

pasiūlymai, viršiję maksimalią užsakymo kainą, automatiškai bus atmetami ir 

nevertinami. 

 

 

 

Kol užsakymas nėra perduotas auditui, mygtuko „Pašalinti“ pagalba ( mygtuką rasite 

Užsakymo lango viršuje kairėje pusėje ) galite ištrinti užsakymą, jei nebeliko poreikio 

pirkti prekes. 

 
Siekiant gerinti CPO LT teikiamų paslaugų kokybę, prašome užpildyti užsakyme 

pateiktą klausimyną: 

 

Užpildžius visą būtiną informaciją, užsakymą galima pateikti audituoti paspaudus 

mygtuką „Pateikti auditui“: 

 



Norėdami pasikonsultuoti, prašome kreiptis prie šio el.katalogo modulio nurodytais kontaktais 

 

                                                                                             

ATMINTINĖ 

 

Paspaudus „Pateikti auditui“ jūsų užsakymas automatiškai bus nukreiptas 

atsakingam CPO LT darbuotojui tikrinti. Užsakymai audituojami kiekvieną darbo dieną 

nuo 14 iki 15 val. Užsakymo auditavimas gali trukti iki 5 d. d.  

Auditavimo metu užsakymai dėl įvairių priežasčių gali būti grąžinami 

“Redagavimui“. Paaiškinimą dėl užsakymo grąžinimo rasite dešinėje monitoriaus 

pusėje esančioje skiltyje „Paklausimai“. 

 

 

Pateikę užsakymo krepšelį audituoti iki 14 val. jį galite susigrąžinti į redagavimo 

būseną paspaudus juodą mygtuką „Grąžinti krepšelį redagavimui“. Atliekant 

užsakymo auditą po 14 val., krepšelį sugrąžinti į redagavimo būseną gali tik CPO LT 

darbuotojas. Patikrintas užsakymo krepšelis bus paskelbtas 15 val. 

Užsakymo būseną ir eigą galima stebėti skyrelyje „Pirkimai“, skiltyse „Būsena“ ir 

„Eiga“:  

  

 

 



Norėdami pasikonsultuoti, prašome kreiptis prie šio el.katalogo modulio nurodytais kontaktais 

 

                                                                                             

ATMINTINĖ 

 

Užsakymas skirstomas į 6 būsenas: 

 

Skiltyje „Eiga“ matysite kiekvieno užsakymo eigą. Galimi variantai: Atnaujinta 

(data, laikas); Konkursas audituojamas (data, laikas); Konkursas bus viešai 

paskelbtas (data, laikas); Laukiama tiekėjų pasiūlymų (data, laikas); Vyksta rezultatų 

kontrolė; Parengtos užsakymo sutartys; Administratorius nutraukė pirkimą ir kt.  

Užsakymo apačioje išskleidę skiltį „Pirkimo vykdymo istorija“ pamatysite užsakymo 

vykdymo istoriją: 

 

 

CPO LT el. katalogo asortimentas nuolat pildomas (naujomis techninėmis 

specifikacijomis, moduliais), tad rekomenduojame reguliariai peržiūrėti asortimentą.  

Jei CPO LT el. kataloge nepavyksta rasti jūsų poreikių atitinkančios prekės ar 

paslaugos, kviečiame kreiptis (kaip ir kitais, susijusiais su pirkimu klausimais) į modulio 

konsultantą.   

Sėkmingų pirkimų CPO LT el. kataloge! 


